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REGIJSKO PRVENSTVO 2010 SEVERNA REGIJA - MK PUŠKA 50m

ČLANI(60 LEŽE)
Priimek in ime SK ali SD 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat

1. MALOIĆ Gorazd Kidričevo 89 94 100 91 89 95 558
2. MOHORKO Matevž Kidričevo 94 93 92 93 92 87 551
3. KMETEC Gregor Kidričevo 90 88 92 92 87 91 540
4. GOLOB Peter Svečina 89 90 91 94 90 85 539
5. LAMOT Jurček Kidričevo 86 91 90 88 88 84 527

MLADINCI(60LEŽE)
Priimek in ime SK ali SD 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat

1. MOHORKO Uroš Kidričevo 94 93 95 95 96 97 570

MLADINKE(40LEŽE)
Priimek in ime SK ali SD 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat

1. SAGADIN Teja Impol 86 85 83 85 339

KADETI(60 LEŽE)
Priimek in ime SK ali SD 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat

1. VISOČNIK Niko Kidričevo 89 85 89 84 83 87 517

PIONIRJI(30 LEŽE)
Priimek in ime SK ali SD 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat

1. PERNAT Aleš Kidričevo 86 86 89 261

PIONIRJI(3x 10 TROSTAV)
Priimek in ime SK ali SD 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat

1. PERNAT Aleš Kidričevo 89 83 85 257

EKIPNO ČLANI
Strelsko društvo Priimek in ime 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat

1. SD KIDRIČEVO MOHORKO Matevž 94 93 92 93 92 87 551
MALOIĆ Gorazd 89 94 100 91 89 95 558
KMETEC Gregor 90 88 92 92 87 91 540
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Delegat: GOLOB Peter

Sodniki: MALOIĆ Gorazd
MOHORKO Matevž



REGIJSKO PRVENSTVO 2010 SEVERNA REGIJA - MK PIŠTOLA PROSTE IZBIRE 50m

ČLANI
Priimek in ime SK ali SD 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat

1. Simon Simonič SD JURŠINCI 92 92 88 88 91 90 541
2. Pšajd Ludvik SD JURŠINCI 88 86 88 88 91 88 529
3. Miroslav Moleh SD JURŠINCI 84 85 87 87 88 86 517
4. Lamot Jurček SD KIDRIČEVO 78 76 86 88 82 84 494
5. Stražišar Milan SK PTUJ 81 85 81 82 80 81 490
6. Pučko Rok SD JURŠINCI 75 86 90 80 80 77 488
7. Gonc Simeon SK PTUJ 80 80 84 77 82 82 485
8. Potočnik Matija SK PTUJ 80 71 83 82 75 81 472
9. Mohorko Matevž SD KIDRIČEVO 79 68 80 78 80 80 465
10. Maloič Gorazd SD KIDRIČEVO 75 84 82 73 79 63 456
11. Šimenko Robert SK PTUJ 66 73 70 81 69 65 424

Balaško Štefan ŠTEFAN KOVAČ - Turnišče 90 81 87 89 89 90 526

MLADINCI
Priimek in ime SK ali SD 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat

1. Pšajd Niko SD JURŠINCI 75 85 80 81 75 80 476
2. Mohorko Uroš SD KIDRIČEVO 61 64 67 70 74 80 416
3. Vorih Marko SD JURŠINCI 63 72 64 70 65 70 404

KADETI
Priimek in ime SK ali SD 1.serija 2. serija 3. serija 4. serija 5. serija 6. serija Rezultat

1. Kekec David SD JURŠINCI 65 79 76 81 301
2. Druzovič Ivan SD JURŠINCI 79 69 73 74 295
3. Vesenjak Gregor SD JURŠINCI 55 59 65 68 247

EKIPNO ČLANI
1. SD JURŠINCI Simon Simonič 92 92 88 88 91 90 541

Ludvik Pšajd 88 86 88 88 91 88 529
Miroslav Moleh 84 85 87 87 88 86 517

1587

2 SK PTUJ Gonc Simeon 80 80 84 77 82 82 485
Potočnik Matija 80 71 83 82 75 81 472
Stražišar Milan 81 85 81 82 80 81 490

1447

3 SD KIDRIČEVO Mohorko Matevž 79 68 80 78 80 80 465
Maloič Gorazd 75 84 82 73 79 63 456
Lamot Jurček 78 76 86 88 82 84 494

1415

EKIPNO KADETI
1 SD JURŠINCI Kekec David 65 79 76 81 301

Druzovič Ivan 79 69 73 74 295
Vesenjak Gregor 55 59 65 68 247
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